مشاهده می‌شود توجه ویژه به علم و فناوری در روند توسعه می‌باشد همچنین توسعه انسانی از طریق آموزش، بهبود شاخص‌های بهداشتی و فناوری ارتباطات و اطلاعات یکی دیگر از اهداف این چشم‌اندازها می‌باشد.

#### ۴-۲- چشم‌انداز بیست ساله ایران

خوشبختانه کشور ما نیز همسو با تحولات جهانی، چشم‌اندازی را در افق ۲۰ ساله برگزیده است تا در سال ۱۴۰۴ هجری شمسی (۲۰۲۵ میلادی) به کشوری توسعه یافته و دارای جایگاه اول اقتصادی و علمی و فناوری در سطح منطقه، توأم با حفظ هویت اسلامی و انقلابی و الهام‌بخش در جهان اسلام همراه با تعامل سازنده و موثر در روابط بین‌المللی تبدیل گردد.